
UCHWAŁA NR XVI/89/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2016 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r.  poz. 1445, poz. 1890 ) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, poz. 2150),

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.685.033 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 8.773 zł. i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.017.818 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 20.855.033 zł, w tym: · dochody bieżące w wysokości 16.638.338 
zł,  · dochody majątkowe w wysokości 4.216.695 zł.

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 22.401.541 zł, w tym: · wydatki bieżące w wysokości 16.541.149 zł,  
· wydatki majątkowe w wysokości  5.860.392 zł.

§ 3. Deficyt budżetu powiatu  wynosi 1.546.508 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
· zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.222.496 zł, · wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 324.012 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały XIV/75/2015 Rady 
Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 
r.

2. Zestawienie planowanych inwestycji na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. Traci moc załącznik Nr 4 do 
Uchwały XIV/75/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 rok, zgodnie z 
załącznikiem nr 5. Traci moc załącznik Nr 5 do Uchwały XIV/75/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.

4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.924.012 zł. oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w 
wysokości 377.504 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. Traci moc załącznik Nr 6 do Uchwały XIV/75/2015 Rady 
Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 
r.

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł i wydatki w kwocie 378.165 zł  związane z realizacją zadań 
określonych ustawą prawo geodezyjne i kartograficzne.

2. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł i wydatki w kwocie 73.082 zł  związane z   realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 7.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 rok.

Rodzaj: Porozumienia z AR
Razem: 1 206 695,00 0,00 1 206 695,00

Rodzaj: Porozumienia z jst
Razem: 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 395,00 1 650 000,00 1 755 395,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 395,00 1 650 000,00 1 755 395,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 4 133,00 24 133,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 0,00 4 133,00 4 133,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 133,00 4 133,00

Razem: 12 054 105,00 1 654 133,00 13 708 238,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 30 900,00 30 900,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 30 900,00 30 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 30 900,00 30 900,00

Razem: 4 504 200,00 30 900,00 4 535 100,00

Ogółem: 19 170 000,00 1 685 033,00 20 855 033,00

Po zmianach:
Dochody bieżące wynoszą 16.638.338,- zł., w tym środki z UE 61.227 zł
Dochody majątkowe wynoszą 4.216.695,00 zł w tym:
* dotacje i środki na inwestycje -  2.566.695,00 zł
* dochody ze sprzedaży majątku - 1.650.000,00 zł

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 12 000,00 12 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 000,00 12 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 0,00 12 000,00 12 000,00
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 446 392,00 1 673 800,00 7 120 192,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 446 392,00 1 673 800,00 7 120 192,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 400,00 23 800,00 329 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 506 392,00 1 650 000,00 4 156 392,00

710 Działalność usługowa 161 000,00 218 165,00 379 165,00
71095 Pozostała działalność 41 000,00 218 165,00 259 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 211 165,00 233 165,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 630 000,00 0,00 2 630 000,00
75019 Rady powiatów 140 000,00 0,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

75020 Starostwa powiatowe 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 3 000,00 127 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 597 500,00 31 965,00 3 629 465,00
80120 Licea ogólnokształcące 2 804 500,00 1 871,00 2 806 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 1 871,00 66 871,00
80195 Pozostała działalność 72 000,00 30 094,00 102 094,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00
4307 Zakup usług pozostałych 11 020,00 30 014,00 41 034,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 5 000,00 7 000,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 5 000,00 5 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 443 000,00 - 3 000,00 1 440 000,00
85295 Pozostała działalność 3 000,00 - 3 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

3 000,00 - 3 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 149 320,00 3 000,00 1 152 320,00
85395 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 522 500,00 4 133,00 526 633,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 355 000,00 4 133,00 359 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 4 133,00 249 133,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 33 082,00 73 082,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 33 082,00 63 082,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 33 082,00 36 082,00

Razem: 15 888 296,00 1 966 145,00 17 854 441,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 55 400,00 0,00 55 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 400,00 0,00 55 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - 2 273,00 4 627,00
4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 2 273,00 12 273,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 30 900,00 30 900,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 30 900,00 30 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 194,00 2 194,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 419,00 419,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 680,00 7 680,00
4260 Zakup energii 0,00 717,00 717,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 680,00 19 680,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 210,00 210,00

Razem: 4 504 200,00 30 900,00 4 535 100,00
20 392 496,00 2 009 045,00 22 401 541,00

Po zmianach:
1. Wydatki bieżące ogółem 16.541.149,- w tym:
a) wydatki jednostek budżetowych: 14.564.591,- z tego:
* wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10.548.614,- zł,
* wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 4.015.977,- zł,
b) dotacje na zadania bieżące: 461.320,- zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.218.108,- zł,
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 53.094,- zł,
e) wydatki na obsługę długu: 244.036,- zł,
2. Wydatki majątkowe 5.860.392,- zł.  w tym:
a) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1.680.000 zł,

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności.

L
p.

Projekt Klasyfikacja (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(5+6)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu krajowego

Środki
z budżetu UE

2016 r.

Wydatki 
razem (8+9)

z tego:

Środki z 
budżetu 

krajowego**

Środki z budżetu 
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Wydatki majątkowe x 1 680 000,00 611 016,00 1 068 984,00 1 680 000,00 611 016,00 1 068 984,00
1.
0
1

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1157B Krasnopol-Gremzdel-Wiatrołuża na odcinku o długości 4 km
Razem wydatki: 600.60014.6057, 

6059
1 680 000,00 611 016,00 1 068 984,00 1 680 000,00 611 016,00 1 068 984,00

z tego 2016: 1 680 000,00 611 016,00 1 068 984,00
2 Wydatki bieżące x 112 434,00 0,00 112 434,00 53 094,00 0,00 53 094,00
2.
0
1

Program: Erazmus +

Priorytet: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Działanie: Mobilność Edukacyjna
Nazwa projektu: "Poszerzenie kompetencji zawodowych kadry edukacyjnej ZSO w Sejnach poprzez zagraniczną mobilność"
Razem wydatki: 801.80195 112 434,00 0,00 112 434,00 53 094,00 0,00 53 094,00
z tego 2016: bieżące 53 093,74 0,00 53 093,74 53 094,00 0,00 53 094,00
z tego 2015: bieżące 59 340,26 0,00 59 340,26 0,00 0,00 0,00
Ogółem (1+2) x 1 792 434,00 611 016,00 1 181 418,00 1 733 094,00 611 016,00 1 122 078,00

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku.

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

budżetowy 
2016

1 2 3 4 5 6

Zadania  inwestycyjne
1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1163 B Sejwy-Widugiery-

Sankury na odcinku o długości 5 km w ramach Programu 
Rozwoju gminnej  i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016 – 2019

2.413.392,00

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1164B Sejny – Bubele – 
Krasnowo - Sankury

1.650.000,00

3. 600 60014 6057
6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1157 B Krasnopol-Gremzdel-
Jegliniec-Wiatrołuża  na odcinku o długości 4 km w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

1.680.000,00

4. 600 60014 6050 Wykonanie  dokumentacji projektowej do przebudowy  dróg do 
programu Polska – Białoruś Nr 1177B Bierżałowce – Berżniki 
3,6 km, Nr 1176B przez m. Berżniki 1,22 km., Nr 1178B 
Ogrodniki – Berżniki 5,95 km

93.000,00

Zadania inwestycyjne razem 5.836.392,00
Zakupy inwestycyjne
4. 710 71095 6060 Zakup oprogramowania do Wydziału Geodezji i Kartografii 7.000,00

Zakupy inwestycyjne razem 7.000,00
Inwestycje razem: 5.843.392,00

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzialanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2016 roku.

Kwota  dotacjiL.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

- 77.000,00 27.000,00

I. Dział 600 – Transport i łączność
1. 600 60016 6610 Gmina Puńsk – przebudowa drogi 

gminnej Nr 101702B Pełele - 
Przystawańce

- - 5.000,00

2. 600 60016 6610 Gmina Puńsk – przebudowa drogi 
gminnej Nr 101720B Boksze Osada 
– Boksze Stare

- - 5.000,00

3. 600 60016 6610 Gmina Krasnopol – przebudowa 
drogi gminnej Nr 102063B 
Krasnopol – Żubronajcie

- - 1.000,00

4. 600 60016 6610 Gmina Krasnopol – przebudowa 
drogi gminnej Nr 102085B 
Mikołajewo – Czerwony Krzyż

- - 1.000,00

II. Dział 801  - Oświata i wychowanie
1. 801 80195 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 45.000,00 -
III. Dział 851 – Ochrona zdrowia

851 85111 6220 Samodzielny publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sejnach

- - 5.000,00

IV. Dział 900 – Ochrona środowiska
1. 900 90095 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

- - 10.000,00

V. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92116 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 32.000,00 -
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 329.320,00 45.000,00
I. Dział  852 – Pomoc społeczna
1. 852 85202 2580 Dom Pomocy Społecznej w 

Sejnach
- 280.000,00 -

2. 852 85395 2360 Realizacja przedsięwzięć, 
mających na celu rehabilitację 
zawodową oraz społeczną osób 
niepełnosprawnych

- - 3.000,00

II. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
1 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Sejnach
- 49.320,00 -

III. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92105 2360 Upowszechnianie kultury, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

- - 22.000,00

IV. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport
1. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportowej na terenie powiatu
- - 20.000,00

- 406.320,00 72.000,00
OGÓŁEM 478.320,00

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp
.

Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1.924.012,00

1. Kredyty długoterminowe, w tym:
na wyprzedzające finansowanie działań z 
udziałem środków UE

§ 952 1.600.000,00
1.060.000,00

2. Pożyczki § 952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 952 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 324.012,00

Rozchody ogółem: 377.504,00
1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 377.504,00
2. Spłaty kredytów na wyprzedzające 

finansowanie działań z udziałem środków UE
§ 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/89/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian.

Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu o  kwotę 1.685.033 zł., z tego:

Zadania własne:

· rozdział 70005 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu  o 1.650.000 zł. w związku ze 
sprzedażą budynków znajdujących się na byłym przejściu granicznym w Ogrodnikach.

· rozdział 85406 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 
Sejnach o 4.133  zł.  z tytułu refundacji za roboty publiczne.

Zadania zlecone:

· rozdział 75515 – w związku z pismem Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.2.2016.MA zwiększa się plan 
dochodów budżetowych Organu o 30.900 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, realizowanych przez powiaty w 
zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej.

Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 8.773 zł oraz zwiększeniu o 
kwotę 2.017.818 zł, z tego:

Porozumienia z jst:

· rozdział   60016 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego  w Sejnach o 12.000 
zł na dotacje dla Gminy Puńsk i Gminy Krasnopol w związku
z dofinansowaniem  przebudowy dróg gminnych,

Zadania własne:

· rozdział   60014 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego  w Sejnach o 
1.650.000 zł na przebudowę drogi oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych PZD o 23.800 zł. na zakup 
materiałów,

· rozdział 71095 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 218.165 
zł. na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup  oprogramowania do Wydziału  Geodezji i Kartografii,

· rozdział 75019 – przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej Starostwa Powiatowego w 
Sejnach 500 zł. na aktualizację oprogramowania,

· rozdział 75020 – przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej Starostwa Powiatowego w 
Sejnach 3.000 zł. na wydatki związane z administrowaniem lokalu przy ulicy Piłsudskiego 38,

· rozdział 80120 – na wniosek dyrektora LO w Puńsku zwiększa się plan wydatków budżetowych tej 
jednostki o 1.871 zł. z przeznaczeniem na zorganizowanie obchodów jubileuszu szkoły,

· rozdział 80195 – na wniosek Dyrektora ZSO w Sejnach zwiększa się plan wydatków budżetowych tej 
jednostki o 30.094 zł. w związku z realizacją projektu Erazmus+,

· rozdział 85111 – zwiększa się plan wydatków budżetowych    Starostwa Powiatowego  w Sejnach  o  5.000 
zł. na dotację dla SP ZOZ,

· rozdział 85295 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 3.000 zł. 
(przenosi się do rozdziału 85395),

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 1



· rozdział 85395 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 3.000 zł. 
(przenosi się z rozdziału 85295),

· rozdział 85406 - zwiększa się plan wydatków budżetowych    Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 
Sejnach  o 4.133 zł. na wynagrodzenia,

· rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków budżetowych   Starostwa Powiatowego w Sejnach o 33.082 
zł. na zakup materiałów. Wydatki w tym dziale realizowane są na podstawie ustawy o ochronie środowiska.

Zadania zlecone:

· rozdział 70005 - przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej Starostwa Powiatowego w 
Sejnach 2.273 zł.  na podatek od nieruchomości,

· rozdział 75515 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 30.900 zł. 
na nieodpłatną pomoc prawną.

Załącznik Nr 3

· Zwiększa  się wartość projektu realizowanego przez ZSO w Sejnach o  30.094 zł. pt. Erazmus+

Załącznik Nr 4

W załączniku dotyczącym wydatków inwestycyjnych dokonuje się następujących zmian:

· Dodaje się inwestycję pt. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1164B Sejny-Bubele-Krasnowo-Sankury,

· Dodaje się inwestycję  - zakup oprogramowania do Wydziału Geodezji i Kartografii.

Załącznik Nr 5

W załączniku dotyczącym dotacji dokonuje się następujących zmian:

· Dodaje się dotację dla Gminy Puńsk na przebudowę drogi Nr 101720B Boksze Osada – Boksze Stare na 
kwotę 5.000 zł,

· Dodaje się dotację dla Gminy Puńsk na przebudowę drogi Nr 101702B Pełele – Przystawańce na kwotę 
5.000 zł,

· Dodaje się dotację dla Gminy Krasnopol  na przebudowę drogi Nr 102063B Krasnopol – Żubronajcie na 
kwotę 1.000 zł,

· Dodaje się dotację dla Gminy Krasnopol  na przebudowę drogi Nr 102085B Mikołajewo – Czerwony Krzyż 
na kwotę 1.000 zł,

· Dodaje się dotację dla SP ZOZ na zakup aparatury i sprzętu medycznego na kwotę 5.000 zł.

Załącznik Nr 6

W załączniku dotyczącym przychodów i rozchodów  zwiększa się kwotę przychodów o 324.012 zł. z tytułu 
wolnych środków,

Id: EA164DBE-51D4-4FC0-8CDC-0D8E33ADD12A. Podpisany Strona 2




